PAGE
1
	[image: image1.png]

	Município de Dois Vizinhos

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 037/2012
ATA N.º 11/2012
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 3.931/2001 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS GLOBAL PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES, QUE SERÃO UTILIZADOS PELOS SERVIDORES DA SECRETARIA DE VIAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS URBANOS, BEM COMO PARA O AGRUPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  011/2012
Empresa: UNIVEST UNIFORMES LTDA - CNPJ n.º  07.588.962/0001-52

ITENS

	Lote
	Item
	Descrição do produto
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço

 unitário

	1
	1
	CALÇA DE BRIM Na cor azul com zíper, passador de cinto, com elástico na parte de trás e com bolsos na frente, um atrás e um no lado da perna na altura do joelho, logomarca  no bolso da perna e bolso traseiro, os tamanhos P,M,G,GG serão definidos no momento da solicitação. VER MODELO NO SISTEMA DE FROTAS DA PREFEITURA.
	Cenci
	UN
	100,00
	29,16

	1
	2
	CAMISETA POLIVISCOSE Manga curta, gola pólo, azul  royal, com bolso, logomarca no bolso e estampa nas costas, os tamanhos P,M,G,GG, serão definidos no momento da solicitação. VER MODELO NO SISTEMA DE FROTAS DA PREFEITURA.
	Cenci
	UN
	100,00
	20,54

	1
	3
	JALECO EM BRIM Para uso na mecânica, na cor azul, manga longa, os tamanhos P,M,G,GG,  serão definidos no momento da solicitação. VER MODELO NO SISTEMA DE FROTAS DA PREFEITURA.
	Cenci
	UN
	10,00
	26,24

	1
	4
	MACACÃO DE BRIM Na cor azul com zíper, passador de cinto, com elástico na parte de trás e com bolsos na frente  e um atrás , logomarca  no bolso  e nas costas, os tamanhos  serão definidos no momento da solicitação. VER MODELO NO CORPO DE BOMBEIROS.
	Cenci
	UN
	8,00
	77,20

Dois Vizinhos, 20 de março de 2012
José Luiz Ramuski

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

[image: image1.png]